
Česká školní inspekce
Pražský inspektorát

____________________________________________________________________________________________________________

PROTOKOL
Č. j. ČŠIA-1014/13-A

o státní kontrole podle § 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů.

I.
Kontrolovaná osoba

Název kontrolované osoby: Mateřská škola Wonderland, s. r. o.

Sídlo: U Školky 880, 149 00 Praha 4 - Šeberov

IČO: 24 169 811

Identifikátor: 691 003 980

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zastoupená: Pavlou Hajianovou, ředitelkou školy

Zřizovatel: Pavla Hajianová

Místo kontroly: U Školky 880, 149 00 Praha 4 – Šeberov

Termín kontroly: 27. srpen 2013

Kontrolované období: od 17. června 2013 k termínu kontroly

II.
Předmět kontrolní činnosti

Státní kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona a souvisejících
a prováděcích právních přepisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání a školských 
služeb, vykonávaná podle § 174 odst. 2 písm. d) školského zákona. 

Následná inspekční činnost dodržování § 164 odst. 1 písm. d) školského zákona.



Pražský inspektorát České školní inspekce                              Protokol
                                                                                                  Č. j. ČŠIA-1014/13-A

2/4

III.
Kontrolní zjištění

1. Kontrola dodržování § 5 odst. 1 školského zákona
Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání (ŠVP PV) s názvem Cesta 
životem byl v termínu kontroly v souladu s Rámcovým programem pro předškolní 
vzdělávání (RVP PV).
V tomto bodě nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

2. Kontrola dodržování § 28 odst. 2 písm. a) až i) školského zákona
Školní matrika v termínu kontroly obsahovala všechny požadované údaje stanovené 
výše uvedeným právním předpisem.
V tomto bodě nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu.

3. Kontrola dodržování § 1 odst. 2 písm. a) až g) vyhlášky č. 64/2005 Sb., o evidenci 
úrazů dětí, žáků a studentů ve znění pozdějších předpisů
Kniha úrazů MŠ Wonderland, s. r. o., Kosmická 537, Praha 4 – Háje, obsahuje 
požadované údaje stanovené právním předpisem.
V tomto bodě nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu.

IV.
Odůvodnění

Ad 1.
Kontrolou aktualizovaného ŠVP PV s názvem Cesta životem s údajem platnosti od 5. 8. 
2013 bylo zjištěno, že dokument je v souladu s Rámcovým vzdělávacím programem 
pro předškolní vzdělávání neboť jeho struktura a obsah odpovídají příslušnému RVP PV.
Ad 2.
Kontrolou bylo zjištěno, že předložená školní matrika vedená v listinné podobě byla 
k termínu kontrolní činnosti v souladu s ustanovením právního předpisu.
Ad 3.
Předložená Kniha úrazů pracoviště MŠ Wonderland, s. r. o., Kosmická 537, Praha 4 –
Háje, založená dne 24. 6. 2013, obsahovala všechny požadované údaje a byla k termínu 
kontrolní činnosti v souladu s ustanovením právního předpisu.



Pražský inspektorát České školní inspekce                              Protokol
                                                                                                  Č. j. ČŠIA-1014/13-A

3/4

V.
Doklady a materiály, o které se kontrolní zjištění opíralo

1. Notářský zápis N 340/2011, NZ 302/2011 sepsaný dne 10. 8. 2011 jménem JUDr. 
Petra Bílka – notáře se sídlem v Praze, v jeho kanceláři na adrese Praha 4 – Kunratice, 
Golčova 1/2, jeho zástupcem ustanoveným podle § 241 notářského řádu Mgr. Janem 
Dytrychem v Praze dne 10. 8. 2011

2. Notářský zápis N 180/2011, NZ 156/2011 jménem JUDr. Petra Bílka – notáře se 
sídlem v Praze, v jeho kanceláři na adrese Praha 4 – Kunratice, Golčova 1/2, jeho 
zástupcem ustanoveným podle § 241 notářského řádu Mgr. Janem Dytrychem ze dne 
22. 4. 2011

3. Rozhodnutí čj. S-MHMP 965021/2011 ze dne 30. 11. 2011 ve věci zápisu do rejstříku 
škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2012

4. Rozhodnutí MŠMT č. j. 12 66486/2012 ze dne 25. 3. 2013 ve věci zápisu do rejstříku 
škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2013

5. Aktualizovaný Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání Cesta životem 
s platností od 5. 8. 2013k termínu kontrolní činnosti

6. Kniha úrazů MŠ Wonderland, s. r. o., pracoviště U Školky 880, Praha 4 – Šeberov,
založená k 24. 6. 2013 k termínu kontrolní činnosti

7. Školní matrika všech dětí v listinné podobě od 17. 6. 2013 k termínu kontrolní činnosti



Pražský inspektorát České školní inspekce                              Protokol
                                                                                                  Č. j. ČŠIA-1014/13-A

4/4

VI.
Poučení

Podle § 17 zákona č. 552/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, může kontrolovaná 
osoba proti protokolu podat písemné a zdůvodněné námitky, a to do 5 dnů ode dne 
seznámení s protokolem. Případné námitky zašlete na výše uvedenou adresu, 
a to k rukám ředitele inspektorátu.

Složení inspekční komise a datum vyhotovení protokolu:

V Praze dne 28. 8. 2013

(razítko)

Mgr. Marcela Prokopová, školní inspektorka Marcela Prokopová, v. r.

PaedDr. Alice Bláhová, školní inspektorka Alice Bláhová, v. r.

Datum a podpis ředitelky školy potvrzující seznámení s protokolem a předání 
stejnopisu protokolu:

(razítko)

V Praze dne 28. 8. 2013

Pavla Hajianová, ředitelka školy Pavla Hajianová, v. r.


	Ad 1.
	Ad 3.



